
Příloha č.3 

1/1 

 

 Obecné nároky na Zhotovitele: 

 

Kompletní zajištění akce 

- harmonogram prací vychází ze zajištění činností vyplývajících z podkladu/tabulky k nacenění tak, 
aby veškeré činnosti s programem související probíhaly po celou dobu akce; 

-  2 týdny před akcí proběhne obhlídka areálu/místní šetření s objednavatelem a zhotovitelem, kde 

bude sepsán podrobný časový harmonogram; 

-  zhotovitel je povinen se s harmonogramem seznámit a dodržovat ho; 

-  po celou dobu přípravy, průběhu i likvidace akce bude na místě zástupce objednavatele, akce bude 

zhotovitelem předána objednavateli v 9.30 hodin; 

-  v návaznosti na bezproblémový průběh akce je zhotovitel povinen pružně reagovat na pokyny 
objednatele; 

-  příprava akce v den konání v čase mezi 6 a 10 hodinou; 

-  průběh akce od 10 do 16 hodin; 

-  likvidace akce v den konání v čase mezi 16 a 19 hodinou. 

 

Úklid  
- před zahájením akce bude areál řádně uklizen, odstraněny veškeré případné nečistoty vzniklé 

přípravou; 

-  v průběhu akce bude průběžně zhotovitel likvidovat plné odpadkové koše (udržovat je tak, aby 
mohly sloužit k odhazování odpadků návštěvníky) a udržovat pořádek a čistotu v celém prostoru; 

-  po likvidaci akce bude areál předán uklizen, veškeré odpady odvezeny – předání areálu proběhne 
mezi objednavatelem a zhotovitelem. 

 

Bezpečnostní zajištění 
-  bezpečnostní zajištění u činností, které zajišťuje zhotovitel (stanoviště, atrakce apod.) bude 

zajištěno profesionální obsluhou proškolenou zhotovitelem; 

-  bezpečností zajištěné pohybu návštěvníků akce bude zajištěno objednavatelem security službou, 
která zajišťuje smluvně tyto služby pro DPP. 

 

Navigační systém, trika, a grafické/tištěné materiály 

-  zhotovitel si zajistí vše sám po dodání otevřených grafických dat objednavatelem. 

 


